
                                               
                                         
                                         Ville de Luxembourg 
                                         Service des Parcs 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 20/10/2015 à 11:00. Lieu d'ouverture: Service des Parcs, 132, Reckenthal, L-2410 
Luxembourg

Intitulé : Travaux d'aménagement d'une plate-forme pour un terrain multisports sis à Luxembourg-
Beggen, rue de Marche

Description : Envergure:
- Terrassement: ± 300 m³ 
- Béton: ± 70 m³
- Armatures: ± 3000 kg
- Coffrages: ± 330 m²
- Grave 0/50: ± 700 to
- File de pavés: ± 100 m 
- Enrobés: ± 150 to 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission est à disposition des 
intéressés sous forme électronique sur le portail des marchés (www.pmp.lu). Les intéressés ont aussi 
la possibilité de retirer les documents en version papier, au moins 1 jour ouvrable après réservation 
par fax au no 456269 (M. R. LUDWIG), aux bureaux du Service des Parcs, Station Horticole, 132, 
rue de Reckenthal, L-2410 Luxembourg, les jours ouvrables de 7 à 14 heures. Il ne sera procédé à 
aucun envoi du bordereau.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription " Soumission pour ... " sont à remettre à 
l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission conformément à la législation et à la 
réglementation sur les marchés publics avant les date et heure fixées pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Début prévisible des travaux: novembre / décembre 2015
Durée prévisible des travaux: 25 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1501075 sur www.marches-publics.lu :   21/09/2015

Le bourgmestre,
Lydie Polfer


